
Natjecanje iz fizike

Srednje škole - 2. grupa Županijska

Primorsko-goranska

Zadaci 1 Zadaci 2 Zadaci 3 Zadaci 4 Zadaci 5UčenikR.br. BodovaRang
Stvarno 
bodova

1 1Babić, Elide 40.00 40.00 10.00 10.00 0.00 14.006.00

2 2Žiganto, Anja 31.00 31.00 3.00 10.00 1.00 11.006.00

3 3Kulić Golja, Eugen 25.00 25.00 0.00 10.00 0.00 11.004.00

4 4Janežić, Borna 23.00 23.00 0.00 10.00 1.00 8.004.00

5 5Kauzlarić, Luka 22.00 22.00 6.00 10.00 1.00 1.004.00

6 6Ćosić, Nika 20.00 20.00 2.00 10.00 0.00 8.000.00

7 6Damjanović, Niko 20.00 20.00 6.00 10.00 0.00 4.000.00

8 8Manestar, Borna 19.00 19.00 6.00 10.00 0.00 3.000.00

9 9Brkić, Karlo 18.00 18.00 0.00 10.00 1.00 3.004.00

10 10Kulušić, Mario 17.00 17.00 0.00 10.00 1.00 0.006.00

11 10Sergo, Jordan 17.00 17.00 0.00 10.00 1.00 2.004.00

12 12Dujmić, Dino 16.00 16.00 0.00 10.00 0.00 0.006.00

13 12Kokić, Duje 16.00 16.00 1.00 10.00 0.00 1.004.00

14 12Peloza, Anja 16.00 16.00 0.00 10.00 0.00 2.004.00

15 15Janeš, Andrija 14.00 14.00 0.00 10.00 0.00 2.002.00

16 16Jerneić, Jure 10.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.000.00

17 16Zadravec, Dunja 10.00 10.00 6.00 0.00 0.00 0.004.00

18 18Zafirov, Matea 6.00 6.00 0.00 3.00 0.00 3.000.00

19 19Kirinčić, Mitja 5.00 5.00 0.00 2.00 0.00 3.000.00

20 20Hreljanović, Leo 4.00 4.00 0.00 3.00 1.00 0.000.00
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